



لِزوم سیر در طبیعت از منظر تحولات دائمی آن که نشانانه امکان معاد است

«آیا آن (کسانی که منکر معاد هستند) ندیدند چگونه خداوند آفرینش را آغاز می‌کند، سپس باز می‌گردانند، این کار برای خدا آسان است (معاد امری محال نیست، بلکه زنده شدن مردگان دالما در زمین اتفاق می‌افتد).»

«ای پیامبر! بگو: در زمین سیر کنید و بنگرید خداوند چگونه آفرینش (انواع موجودات) را آغاز کرده است؟ سپس خداوند جهان آخرت را ایجاد می‌کند. همانا خداوند بر هر چیز قادر است.»

العنکبوت، آیات ۱۹ و ۲۰

ربیعی:

هیچ شواهدی درباره امنیتی بودن انفجار در پارک ملت نیست

سخنگوی دولت گفت: هیچ شواهدی در خصوص امنیتی بودن انفجار پارک ملت گزارش نشده است. این حادثه به هیچ عنوان خرابکاری نیست و شبیه اقدامات خرابکارانه اخیر نبوده است.

علی ربیعی سخنگوی دولت صبح دیروز (سه‌شنبه) در نشست خبری خود که به صورت ویدئوکنفراسی بر گزار ششد، اظهارداشت: دولت تمام تلاش خود را برای انتقال مطلوب دولت به دولت منتخب را به کار گرفته است و براساس تقاضم صورت گرفته اعضای هیئت دولت جلسات منظمی با آقای رئیسی رئیس‌جمهور منتخب‌داشت‌ن‌اند و همچنان ادامه دارد و گزارش‌های لازم را ارائه کرده‌اند و دولت خود را مکلف به همکاری همه‌جانبه با رئیس‌جمهور منتخب می‌داند.

ربیعی در ادامه این نشست در رابطه با اظهارات راب مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران از پیشرفت در مذاکرات برای آزادی شهروندان آمریکایی زندانی در ایران، بیان کرد: ما قبلاً و مکرراً اعلام کرده‌ایم که جمهوری اسلامی ایران به خاطر بیات انسان‌دوستانه آماده تبادل همه زندانیان سیاسی در ازای آزاد کردن همه زندانیان ایرانی در سراسر جهان است که با دستور و خواست آمریکا محسوس شده‌اند.

سخنگوی دولت گفت: مذاکرات در این زمینه در جریان است و در صورت آزادی زندانیان ایرانی و تامین منافع کشورمان و نیز به نتیجه رسیدن مذاکرات، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بررسی نظامی و دولتی افغانستان

که به ایران آمده بودند را بازگردانید

ربیعی در رابطه با حضور طالبان در مرزهای شرقی کشور و تدابیر امنیتی ایران در این مناطق تصریح کرد: از سال ۹۸ و با شروع فرایند جدید، تغییرات در عرصه سیاسی افغانستان، دستگاه‌های مختلف و مرتبط با محوریت وزارت کشور، ضمن رصد مستمر نسبت به ایجاد آمادگی‌های لازم برای مواجهه با آثار این تحولات اقدام کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: بنابراین در مجموع، با اقدامات صورت گرفته آمادگی‌های لازم در همه دستگاه‌های ذیربط وجود داشته و سناریوهای مختلف متناسب با روند تحولات، مد نظر قرار داشته و در صورت نیاز، اقدام خواهد شد. سخنگوی دولت افزود: در رابطه با مبادلات تجاری بین دو کشور، هم با توجه به تحولات رخ داده در گمرکات مرزی افغانستان، در حال حاضر گمرک اسلام‌قلعه مقابل دوقارون و ابونصر فراهی مقابل ماهیروند تحت کنترل طالبان در آمده است لذا عملیات ترافجاری شرایط ثبات باید منتظر بمانیم. اما در گمرک میلک در حال حاضر فعال است و طبق روال گذشته مبادلات تجاری میان ایران و افغانستان از طریق آن انجام می‌شود.

ربیعی درسار ورود مهاجران غیرقانونی نیز تأکید کرد: برنامه ایران جلوگیری از ورود اتباع غیرعجاز است که با ششدن در حال انجام و پیگیری است. در حال عل، تدابیر لازم درخصوص تقویت نیروهای مرزبانی، نظارتی و امنیتی در مرزهای مشترک با افغانستان اتخاذ شده است و آمادگی کامل وجود دارد.

وی ادامه داد: درباره پذیرش احتمالی نیروهای رسمی و دولتی و نظامی افغانستان نیز، تصمیماتی اتخاذ شده است و بخشی از نیروهای ورودی به

ایران، با هماهنگی دولت مرکزی افغانستان، بازگردانده شده‌اند.

سخنگوی دولت با بیان اینکه در صورت ورود مهاجران جدید، تلاش می‌شود در جوار همکاری با ایران اقدامات امنکات لازم برایشان مهیا گردد، گفت: ولی تاکنون مواجهه با مهاجران جدیدی به خصوص به صورت خانوادگی نبوده‌ایم.

سخنگوی دولت در پاسخ به سوألی در رابطه با علت و عوامل صدای انفجار بامداد جمعه در پارک ملت گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد صدای انفجار شنیده شده ناشی از ایجاد یک گودال در بخشی از پارک بوده که محموله‌ای از مخلوط بتن و گراویتول درون حفراهی جاسازی شده بود. تاکنون هم هیچ شواهدی درخصوص امنیتی بودن موضوع، از طرف دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی ارائه نشده است.

ربیعی افزود: البته دستگاه‌های ذیربط برای شناسایی اقدام کنندگان، اقدامات لازم را پیگیری می‌کنند.بنابراین گزارش ارائه شده از سوی وزارت کشور، این حادثه به هیچ عنوان شبیه خرابکاری‌های اخیر نیست. با این حال به محض دریافت اطلاعات جدید، حتماً به افکار عمومی توضیح داده خواهد شد.

۱۶ هزار مگالوات طرح‌های نیروگاه حرارتی در حال احداث است

وی در پاسخ به سوألی در رابطه با موضع دولت در برابر اعتراضات مردم به قطعی برق و اعتراضات در اصفهان به خاطر عدم دریافت حق‌ایه، اظهار کرد: با توجه به عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم، در دولت یازدهم ۷۹۲۶ مگالوات و در دولت یازدهم ۱۲۱۱ مگالوات و جمعاً به میزان ۲۰۰۲۷ مگالوات طرح‌های نیروگاهی به بهره‌برداری رسیده است و ۱۶۲۰۹ مگالوات طرح‌های نیروگاه حرارتی در حال احداث است.

ربیعی با بیان اینکه همچنین ۱۷۹۲۵ طرح‌های نیروگاهی در انتظار رفع توقف تأمین مالی خارجی قرار دارند، گفت: همچنین یک ابهام درخصوص تکالیف دولت در برنامه ششم توسعه مطرح می‌کنند که قابل ذکر است که طبق بند ت ماده ۲۸ قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف است از طریق وزارت نیرو در طول اجرای برنامه نسبت به افزایش توان تولید برق تا ۲۵ هزار مگاوات از طریق سرمایه‌گذاری موسسات عمومی غیردولتی، تعاونی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی و با منابع داخلی شرکت‌های تابعه یا به صورت روش‌های متداول سرمایه‌گذاری از جمله ساخت، بهره‌برداری و تصرف اقدام کند. در ادامه داد: در همین راستا طی برنامه ششم توسعه ۱۲۱۲۶ مگالوات طرح‌های نیروگاهی راه‌اندازی شده و ۱۹۶۶ مگالوات طرح‌های نیروگاهی آماده راه‌اندازی با پایان برنامه ششم است. ۱۶۳۰۹ مگالوات طرح‌های نیروگاهی حرارتی در حال احداث طی برنامه ششم است.

فرمانده دانشکده هوانیروز ارتش:

احداث بیمارستان کرونايي ارتش در زاهدان با سرعت صورت گرفت

عملیات احداث بیمارستان کرونايي ارتش در زاهدان، با سرعت انجام گرفته و مطابق برنامه قرار است امروز (چهارشنبه) پس از افتتاح توسط فرمانده نیروی زمینی ارتش آما، پذیرش بیمار شود.

سرهنگ خلیان ولی رحمانی، فرمانده دانشکده هوانیروز ارتش و مجری احداث بیمارستان‌های کرونايي نیروی زمینی ارتش در اصفهان و تهران گفت: پس از دستور اکید فرمانده محترم کل ارتش و پیگیری و مدیریت میدانی فرمانده نژادجا امیر سرسپت کیومرث حیدری، عملیات احداث بیمارستان تنفسی نیروی زمینی در زاهدان، در مراحل پایانی است و طبق برنامه‌های از پیش تعیین شده قرار است امروز با حضور فرمانده نژادجا و مقامات عین استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری خواهد رسید و پذیرش بیمار خواهد داشت.

سرهنگ خلیان ولی رحمانی که قبلاً احداث

بیمارستان‌های صحرایی اصفهان و تهران را اجرا کرده است گفت: با توجه به شرایط اقلیمی استان سیستان و بلوچستان و ورزش بادهای شدید موسمی و گرد و خاک و گرمای شدید، نوع سازه را کاملاً متفاوت از قبل و با سازه بسیار مستحکم و فلزی انتخاب نموده‌ایم و در مقابل سرما و گرمای بادهای شدید، عایق و در مقابل زلزله ایمن است.

وی گفت: این بیمارستان ۶۰ تختخوابه با تمام امکانات پزشکی و بیمارستانی مجهز شده است و در صورت نیاز و ضرورت قابلیت افزایش ظرفیت تا یکصد تختخواب را نیز دارد.

وی از احداث دو بیمارستان با همین امکانات در خاش و زابل‌اشاره کرد و گفت، عملیات احداث

بیمارستان‌های خاش و زابل با سرعت در حال انجام است و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

سرهنگ خلیان ولی رحمانی گفت به دستور فرمانده نیروی زمینی ارتش، ضمن انجام عملیات

اخبار کشور

در دیدار با فرمانده و مسئولان ارشد نیروی انتظامی مطرح شد

تأکید رئیس قوه قضائیه بر افزایش همکاری‌های پلیس و دستگاه قضا



در ایجاد آرامش در دل‌ها و افزایش اعتماد و رضایت عمومی

به نیروی انتظامی نیز درباره عملکرد و اقدامات مجموعه

متوجه‌شان به رئیس جدید دستگاه قضا گزارش دادند.

رئیس‌قوه قضائیه هم با تشکر از ایستار محبت فرمانده نیروی انتظامی و همکاری‌اش نسبت به وی و گزارش‌کی که درباره وضعیت و عملکرد این نیرو ارائه کردند، بر لزوم افزایش همکاری‌های پلیس و دستگاه قضا در جهت برخورد با ناهنجاری‌ها، حفظ امنیت و حل مشکلات مردم تأکید کرد.

وی با مهم و گسترده خواندن مأموریت‌های ناجا و تقدیر از جانفشانی‌های خادمان مردم در ایسن نیرو، هماهنگی و هم‌افزایی دستگاه قضا با نیروی انتظامی در دوره تحول و تعالی قسوه قضایی را برای بهبود خدمت‌رسانی به مردم و ارتقاء امنیت اجتماعی ضروری خواند.

سخنگوی دستگاه قضا:

بررسی موضوع قطعی برق نشان می‌دهد که تکالیف دولت به صورت کامل اجرایی نشده است



به قید نوع جرم، میزان مجازات و همچنین نحوه رفتار آنها در ایام تحمل محکومیت و وضعیت فعلی آنها تهیه و بررسی شود و هر کدام از این محکومان امنیتی و همچنین محکومان حوزه رسانه و هنر که شایستگی استحقاق برخورداری از یک نوع ارفاق قانونی را داشته باشند ارفاقات قانونی در چارچوب ضوابط و مقررات برای آنها اعمال خواهد شد.

تشکیل ۶ پرونده در رابطه با ادعای تخلف در کشور

اسماعیلی در پاسخ به سوأل دیگری مبنی بر ادعای تخلفات در کشور و اینکه آیا افرادی در این خصوص بازداشت شدند یا خیر، گفت: ما در برگزاری کشور اخیر، گزارشاتی هم در حوزه خرید و فروش سوآلات البته به‌صورت محدود و هم افشای سوآلات داشتیم. در این ارتباط در دادسرای عمومی و انقلاب تهران، ۶ پرونده تشکیل شده است. در یکی از این پرونده‌ها ۲ نفر از متهمان مرتبط، شناسایی و دستگیر شدند، در برخی از پرونده‌های دیگر یک یا دو نفر دستگیر شدند و در یکی دو پرونده نیز متهمان شناسایی شدند و تحت تعقیب قرار دارند، این موضوع به‌صورت جدی در دستور کار دادرسی عمومی و انقلاب تهران قرار دارد.

شهرودان و اصحاب رسانه موضوعات و مشکلات را به دفتر بازرسی ویژه منعکس کنند

وی در پاسخ به سوألی مبنی بر اینکه یکی از ده

حجت‌الاسلام «محمد مصدق» معاون اول قوه قضائیه شد

سخنگوی قوه قضائیه از انتخاب **حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد مصدق» به عنوان معاون اول قوه قضائیه خبر داد.** به گزارش خبرگزاری میزان، غلامحسین اسماعیلی در جریان نشست خبری دیروز خود گفت: حجت‌الاسلام‌المسلمین «محمد مصدق» به عنوان معاون اول قوه قضائیه منصوب شد.

گفتنی است، حجت‌الاسلام‌المسلمین «محمد مصدق» که علاوهبر تحصیلات حوزوی، در تحصیلات دانشگاهی نیز دارای مدرک دکتری در گرایش حقوق کیفری است، در سال ۱۳۷۱ از ایشان و روال جاری قوه قضائیه اعلام می‌کنیم این است که در اجرای قانون فرقی بین محکومان امنیتی و غیرامنیتی نیست. همه مراحل دادرسی هم از محکومان امنیتی و با منطبق بر ضوابط و مقررات قانونی باشد.

سخنگوی دستگاه قضا بیان داشت: در همین آغازین روزهای مسئولیت، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای دستور داد لیست تمامی محکومان امنیتی کشور

بررسی است و در نهایت با تصمیمات امنیتی و قضایی در این خصوص اقدام خواهد شد.

اسماعیلی در پاسخ به سوأل دیگری مبنی بر ادعای تخلفات در کشور و اینکه آیا افرادی در این خصوص بازداشت شدند یا خیر، گفت: ما در برگزاری کشور اخیر، گزارشاتی هم در حوزه خرید و فروش سوآلات البته به‌صورت محدود و هم افشای سوآلات داشتیم. در این ارتباط در دادسرای عمومی و انقلاب تهران، ۶ پرونده تشکیل شده است. در یکی از این پرونده‌ها ۲ نفر از متهمان مرتبط، شناسایی و دستگیر شدند، در برخی از پرونده‌های دیگر یک یا دو نفر دستگیر شدند و در یکی دو پرونده نیز متهمان شناسایی شدند و تحت تعقیب قرار دارند، این موضوع به‌صورت جدی در دستور کار دادرسی عمومی و انقلاب تهران قرار دارد.

شهرودان و اصحاب رسانه موضوعات و مشکلات را به دفتر بازرسی ویژه منعکس کنند

وی در پاسخ به سوألی مبنی بر اینکه یکی از ده

ردیف	نوع ملک	کاربری	شماره واحد	نوع انتقال	متراژ	طبقه	قیمت پایه (ریال)	دید
۱	آپارتمان	مسکونی	۴۹	مبايعه‌نامه	۱۶۹.۲۹	۸	۹۴.۸۰۲.۴۰۰.۰۰۰	جزیره
۲	آپارتمان	مسکونی	۶۹	مبايعه‌نامه	۱۶۳.۴۵	۱۲	۱۰۲.۱۵۶.۲۵۰.۰۰۰	جزیره
۳	آپارتمان	مسکونی	۷۲	مبايعه‌نامه	۱۴۵.۲۴	۱۳	۱۰۱.۶۶۸.۰۰۰.۰۰۰	دریا

آگهی مزایده عمومی املاک

شرکت مادر تخصصی پایا سامان پارس

به‌شماره/ ۳۱۸/۱

نوبت اول

موضوع ۱۴۰۰/۰۴/۲۳

شرکت مادر تخصصی پایا سامان پارس در نظر دارد تعداد ۳ واحد آپارتمان مسکونی در بلوک C پروژه روما کیش واقع در شرق جزیره کیش، جاده جهان، روبروی هتل سیمرغ را با شرایط ۶۰٪ نقد و ۴۰٪ اقساط ۱۲ ماهه، ۵٪ هنگام تحویل و ۵٪ هنگام تحویل به شرح ذیل و بدون دریافت کارمزد به فروش برسانند. از متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود برای بازبید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ به غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ به دفتر فروش شرکت خانه به آدرس: **تهران- خیابان ولیعصر- خیابان دمشق- پلاک A- طبقه همکف تلفن‌های تماس: ۰۲۱-۴۲۰۰۶۲۰۶ و ۰۲۱-۸۸۸۰۰۱۴۵۰** مراجعه فرمایند.

لازم است متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ نسبت به تحویل پاکات اقدام نمایند و بازگشایی پاکات در مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ در محل شرکت خانه برگزار خواهد شد. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادهای بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مختار است. شرایط تکمیلی شرکت در مزایده در اسناد مزایده موجود است و پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مزایده را دریافت و پس از امضاء و مهر و نمودن آن به همراه سایر مدارک و مستندات به پیشنهاد خود ضمیمه و ارائه نمایند.

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۰

۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۷۹۶

هدیه به خوانندگان

آیت‌الله حق شناس^(ع): چرا ما ز موت بدمان می‌آید؟

چون دنیا را از هر جهت آبدان کردیم اما آخر تمان خراب است، برای ساختمان آخرت کاری نکردیم.

افکار ادبی و هنری

مدیر شبکه مستند:

تلویزیون در تولید و پخش مستند «بی‌رقیب» است

مدیر شبکه مستند از بی‌رقیب بودن تلویزیون در تولید و پخش مستند سخن گفت.

به گزارش خبرنگار کیهان، محسن یزدی مدیر شبکه مستند سیما در نشستی خبری گفت: تلویزیون خانه مستند است. ما اختلاف سلیقه‌ها را کنار گذاشته‌ایم و خط قرمزی غیر از منافع ملی نداریم. در نتیجه، امروز فهرست بلندبالایی از مستندسازان درجه یک با ما کار می‌کنند.

وی افزود: معتقدم که تلویزیون هم در تولید و هم در پخش مستند بی‌رقیب است؛ قدرت پخش و دیده شدن در تلویزیون بسیار بالاتر است و معتقدم که بتوانیم این قدرت را به اندازه تلویزیون نراند.

مدیر شبکه مستند از احیای گونه مستند حیات‌وحش ایران و مستندهای ارشیوی و مورد توجه قرار گرفتن مجموعه‌های مستند در این شبکه خبر داد.

دبیر پنجمین جشنواره تلویزیونی مستند همچنین درباره این جشنواره توضیح داد: فراخوان جشنواره از خرداد ماه شروع شده و تا آخر تیرماه دریافت آثار خواهیم داشت؛ فعلاً نمی‌توانیم تعداد آثار اعلام کنیم چرا که هنوز دریافت آثار ادامه دارد. آثار ارائه‌دهنده در سه بخش فیلم، مستندنگاری و عکس است و برای فیلم‌های مستند حق پخش برای یکبار پخش پرداخت می‌کنیم.

وی افزود: بخش کرونا، بخش ویژه جشنواره اسمال است که جایزه آن هفت میلیون تومان است. داوران بخش مستندنگاری و عکس نیز انتخاب و اعلام شده است.

یزدی ادامه داد: پخش آثار برگزیده پنجمین جشنواره تلویزیونی مستند از اول شهریور آغاز می‌شود و حدود یک ماه طول می‌کشد و بعد از آن وارد ارزیابی آثار برتر خواهیم شد.

وی تأکید کرد: بنده معتقدم که امروز وضعیت خوبی در مستند داریم و مستند را با هر شکل و شکلی که بتوانیم می‌توانیم تولید کنیم؛ اکنون سیمای مستند با سینمایی داستانی رقابت می‌کند و آن‌قدر که کار با کیفیت در سیمای مستند داریم، در داستانی نداریم.

یزدی با اشاره به اکران پنج فیلم برتر جشنواره گفت: حوزه هنری شرایطی را برای آثار برتر جشنواره فراهم کرده است؛ براین اساس، پنج فیلم برتر که ممکن است بر اساس آرای مردمی یا داوران انتخاب شده باشند، در دو سینمای سپیده و آزادی نمایش داده خواهند شد. معتقدم که نمایش مستند در سینما تجربه‌ای است که مرتب باید تکمیل شود. علاوه بر این در طول جشنواره اسمال جلسه ارائه طرح با حضور سرمایه‌گذاران خواهیم داشت. سرمایه‌گذاران در جلسه‌ای با حضور مستندسازان شرکت کرده، مستندسازان طرح‌های خود را ارائه می‌دهند تا از میان‌شان برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنند.

گفتنی است، در ابتدای این نشست خبری از بوسر پنجمین جشنواره تلویزیونی مستند رونمایی شد.

بی‌بی‌سی فارسی

رسانه‌ای که بیش از حد انگلیسی است!

BBC فارسی در حالی کوچک‌ترین اتفاق در دوفادترین نقاط ایران را برجسته می‌کند که در محلات و اتفاقات ورزشگاه ویمیلی لندن در فاصله ۲۰ دقیقه‌ای خوندان را رسانور کرد.

به گزارش فارس، این رسانه وابسته به ملکه انگلیس بامداد دوشنبه نتیجه برتری انگلیس در نیمه اول را بلافاصله پس از سبوت داور در خروجی‌های خود منتشر کرد. اما در اقدامی بسیار عجیب، نتیجه نهایی که با برتری نهایی لاجوردی پوشان در ضربات پناثلی به پایان رسید(۲:۰۱)، از حدود ۳ ساعت پس از سوت داور در اینستارگرم و تلگرام منتشر کرد(۲:۰۳).

در واقع بی‌بی‌سی فارسی پس از چند ساعت، ادعا نکست و تاکنمی ۵۶ ساله انگلیس را تیتیر و حتی به آن اشاره نکرد و به تیتیر «پناثلیا قهرمان بورو ۲۰۲۰ شد» بسنده کرد، در حالی که در واقع شکست تیم‌های ورزشی ایران همانند در چاشنی استفاده می‌کند تا مردم ایران را سرخورده کند.

همواره در حالی که تیتیر یک بسیاری از رسانه‌های مطرح جهان خشونت‌هاواران انگلیسی و حقور قدرلانه و غیرقانونی آنان (بدون بیلمه، بدون رعایت پروتکل‌ها) در ورزشگاه ویمیلی بود این رسانه انگلیسی اما تا ساعات هجیر خبری از این حوادث منتشر نکرد، حتی عکس‌المتقاده به دانشوران این اخبار، یک ویدیوی کوتاه از خشونت‌ها در بی‌بی‌سی منتشر شد که مدیران این رسانه پس از چند دقیقه آن را هم حذف کردند. ریختن زله‌ها و محیط کثیف و آلوده‌ای که این مراسم از اطراف ورزشگاه موجود آوردند، موضوع دیگری بود که مورد انتقاد رسانه‌های مطرح جهان قرار گرفت اما بی‌بی‌سی فارسی کمترین اشاره‌ای به آن نکرد.

این تاسنور توسط بی‌بی‌سی فارسی در حالی صورت می‌گیرد که در زمان اربعین همین رسانه انگلیسی بارها زله‌های بخشی از مسیر پیاده‌روی اربعین را سوزه خود کرده بود.

واکنش سعید جلیلی

به «دختر مو شرابی»!

سعید جلیلی نماینده رهبري انقلاب در شورای امنیت ملی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به انتشار رمان «دختر مو شرابی» واکنش نشان داد.

محمد حسین زاده نویسنده کتاب دختر مو شرابی در صفحه مجازی خود نوشت: «امروز وحید آقای جلیلی تماس گرفت و بعد احوال‌پرسی گفت یکی از خوانندگان کتاب «دختر مو شرابی» می‌خواهد با شما صحبت کند. انتظار صحبت با او داشتم چون دکتر صمد جلیلی، کتاب را خوانده بودند و با تماس‌شان من را شرمند کردند. سعید جلیلی سعید آقای برام امروز شد کلی انگیزه و انرژی. هم کتاب را مورد لطف قرار دادند و هم از کارهای قبلی پرسیدند و وقتی گفتم کار اولم بوده است تشویقم کردند به ادامه مسیر. نقد سیاست‌خانه من از شرمند کردن سعید جلیلی که محرومی «مان‌مدر» در «مو شرابی» است و استقبال یک پدیده‌ات انقلابی و مدافع حقوق ایران در مجامع بین‌المللی امیدم را مضاعف کرده است که آن‌شالاه! «دختر مو شرابی» هم هدفش پند رساندن پیام عزت و غیرت ایرانی خواهد رسید. لطف دکتر جلیلی اما درسی دیگر هم برابم داشت: تواضع و فروتنی ایشان که با یک تماس چند دقیقه‌ای با یک نویسنده تازه‌کار مقدر انگیزه برابم ایجاد کردند. اینکه گاه یک تماس و احوال‌پرسی چند می‌تواند انگیزه‌ها را زنده کند و دل‌ها را امیدوار.

گفتنی است، «دختر مو شرابی» به قلم محمد حسین‌زاده توسط نشر کتابستان معرفت چاپ و منتشر شده است.

محمدرضا قادری

نقاش دیوارهای شهر درگذشت

محمدرضا قادری، یکی از فعالان نقاشی‌های دیواری پس از انقلاب

اسلامی بر اثر عارضه قلبی درگذشت.

به گزارش خراسان این نقاش، بارنخست سیه و یکی از احیاگران قدیمی نقاشی دیواری در ایران بود که در ۶۲ سالگی بر اثر عارضه قلبی دارفانی را

وایع گفت.

مراسم تشییع پیکر محمدرضا قادری فردا چهارشنبه (۲۳ تیرماه) در

قطعه هنرمان بهشت زهرا(س) برگزار خواهد شد.

در همین راستا رئیس بنیاد روایت فتح پیام تسلیتی را منتشر کرد که

در متن آن آمده است:

«بی‌شک تلاش‌های بی‌وقفه و مجاهدانه این هنرمند نامدار و متعهد در

حوزه هنرهای تجسمی انقلاب نقطه قطعی است بر تارک فرهنگ و هنر کشور، هنرمندی که روزگاری پاکت‌های منقوش به طرح‌ها و نقش‌هایش پیام‌رسان رمزنگاران هشت سال دفاع مقدس بر خانواده‌های چمن‌انتظار شد و در روزگاری دیگر تصاویر امام و شهیدان را زینت‌بخش کوچه‌ها و خیابان‌های ما کرد تا فراموش تکنیم امنیت و آسایش‌مان مدیون فداکاری چه کسانی باید باشد.»